
08/09/2020 Avis d'émission

https://publication.marchesonline.com/publication/gestionAvis.do;jsessionid=FB50ABD462DF20C08E27EEDFF4CA197F 1/2

ANNONCE TRANSMISE
Avis d'Appel Public à la Concurrence - Procédure Adaptée

date d'émission : 08/09/2020 - 10:20

CONTENU DE VOTRE AVIS

NB : cet aperçu ne reflète que votre saisie.
Les organes de publication se réservent la possibilité de remettre en forme l'annonce définitive en
fonction des impératifs d'édition.

Identification de l'organisme qui passe le marché : Mme Anne-Lise DUFOUR-TONINI,
Maire, 120 rue de Villars, 59220 Denain
Direction de l'achat public : service.achats@ville-denain.fr
adresse internet du profil acheteur : https://www.achatpublic.com/sdm/ent/index.jsp
Services généraux des administrations publiques
Objet du marché : Le présent marché a pour objet la fourniture de produits
pharmaceutiques et parapharmaceutiques pour les différents services de la ville de Denain.
(deux lots)
Durée du marché : 1 an renouvelable 2 fois par reconduction tacite dans la limite de 3 ans.
Nombre et consistance des lots : Le marché est décomposé en deux lots : 
Lot 1 : Fournitures de produits pharmaceutiques
Lot 2 : Fournitures de produits parapharmaceutique

Classification CPV : objet principal : 33600000-6 : produits pharmaceutiques.
Code NUTS : FRE11
Procédure de passation : Procédure adaptée
Modalités d'attribution : Le présent marché a pour objet la fourniture de produits
pharmaceutiques et parapharmaceutiques pour les différents services de la Ville de Denain,
en deux lots.
Les variantes ne sont pas prises en compte.
La présente consultation est relative à l'élaboration d'accords-cadres mono-attributaire,
passée selon la procédure adaptée définie aux articles R.2113.1, R.2123-1, R.2162-2 à
R.2162.14 du Code de la commande publique.
Valeur estimée (HT) : 75 000 euros.
Le délai de validité des offres est de 90 jours.
Les justificatifs sollicités sont mentionnés dans le cahier des charges.
Critères de sélection : Les critères de pondération sont les mêmes pour les deux lots : 
-Performance économique 50%
-Nombre d'articles auxquels le candidat a répondu 20%
-Performance technique 10%
-Délai de livraison normal 10%
-Délai de livraison en cas d'urgence 10%

Date limite : Date limite de réception des offres : 29/09/2020 à 12h00.

Renseignements divers : La référence du marché est 20FOUR02.

Adresse Internet du profil acheteur :
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2020_d9-sbF0V8q

Date d'envoi de l'avis à l'organisme de publication : 08/09/2020

  Télécharger l'avis seul au format PDF

TÉLÉCHARGER LA PREUVE D'ÉMISSION

NB : pour accéder à à notre outil qui vous permet de lire la preuve d'horodatage, cliquer ici.

DONNÉES NON PUBLIABLES À DESTINATION DES SUPPORTS DE DIFFUSION

Référence de l'annonce dans le module de publication : 3564946

SUPPORTS DE PUBLICATION CHOISIS POUR CETTE ANNONCE...

Votre annonce sera publiée comme suit :

PROFIL D'ACHETEUR
 Publication intégrale 

TÉLÉCHARGER AU FORMAT PDF  IMPRIMER  FERMER CETTE FENÊTRE

javascript:telechargeAvisPDF();
javascript:telechargePreuve(3192493);
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/outils/verificationPreuves.do?PCSLID=no)
javascript:telechargePDF();
javascript:printPage()
javascript:window.close()


08/09/2020 Avis d'émission

https://publication.marchesonline.com/publication/gestionAvis.do;jsessionid=FB50ABD462DF20C08E27EEDFF4CA197F 2/2


